MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL GIURGIU

       TABEL CU MINIMUL ŞI MAXIMUL

VENITURILOR SALARIALE NETE ACHITATE PERSONALULUI

în luna APRILIE 2023
	Nr.

crt.
	CATEGORIE
	Functii cu comanda
	Functii fara comanda

	
	
	minim
	maxim
	minim
	maxim

	1
	Personal contractual
	9036
	10901
	2513
	5513

	2
	Functionari publici
	4936
	5578
	2810
	4642

	3
	Ofiteri de politie
	6608
	7042
	3343
	5845

	4
	Agenti de politie
	-
	-
	2541
	4404


NOTĂ * În valorile maxime ale veniturilor salariale nete, pot fi incluse și veniturile acordate în baza unor Hotărâri Judecătorești sau ca urmare a recalculării unor diferențe neacordate din lunile precedente. Valorile veniturilor salariale nete reprezintă rest de plată rezultat după realizarea, potrivit legii, a diverselor rețineri/popriri, aceste venituri fiind stabilite ținând cont inclusiv de perioada efectiv lucrată în cursul lunii (încadrare, mutare, transfer, etc.).
